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SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  

8256   Salföld, Kossuth u. 27.   

 

Ikt.szám:  243 -11 /2014.    

 

 

 J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült:   Salföld   Község  Önkormányzata Képviselő-testületének 2014.  augusztus 27-i rendkívüli 

nyilvános    ülésén. 

 

Az ülés helye:   Salföld, Faluház  

 

  

Jelen vannak:  Fábián Gusztáv, polgármester 

                        Mátraházi Zsuzsanna, alpolgármester 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette: Somogyi Márk, képviselő 

 

                          

Tanácskozási joggal megjelent:     Dr. Szabó Tímea, jegyző  

                     
 A jegyzőkönyvet készítette: Kovácsné Auer Katalin  

( A jegyzőkönyv szerkesztett jegyzőkönyv, a képviselő-testületi ülés  teljes terjedelmét hangfelvétel 

rögzíti.) 

 

    

Fábián Gusztáv,  polgármester  Tisztelettel köszönti a megjelenteket. A rendkívüli képviselő-testületi 

ülést   8.00 órakor megnyitja. 

Megállapítja, hogy a 3 tagú képviselő-testületből  2 fő jelen van, az ülés határozatképes. 

 

Ismerteti a  napirendet: 

 

1. Helyi Választási Bizottsági tagok megválasztása 

      2. Orvosi ügyelet átszervezéséhez, személyi kérdéséhez kapcsolódó  nyilatkozat 

 

 

Fábián Gusztáv, polgármester  Javasolja, hogy az előbbiekben ismertetett napirend tárgyalását a 

képviselő-testület fogadja el.  

Kéri a testületet, aki egyetért  a napirend elfogadásával, az kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot:  
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       SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 

                 98/2014. (VIII. 27.)  HATÁROZATA  

 

                A képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Salföld   Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2014. augusztus 27-i rendkívüli 

nyilvános  ülésének napirendjét elfogadja az alábbiak szerint: 

 

1. Helyi Választási Bizottsági tagok megválasztása 

      2. Orvosi ügyelet átszervezéséhez, személyi kérdéséhez kapcsolódó  nyilatkozat 

 

Felelős: Fábián Gusztáv,  polgármester 

      Határidő: azonnal 

 

 

1. Helyi Választási Bizottsági tagok megválasztása 

 

Fábián Gusztáv, polgármester   Felolvassa az előterjesztést és a  határozati javaslatot.  

Kérdezi, hogy az eskütételnek hány napon belül kell megtörténnie és a bizottsági elnök választása 

hogyan történik?  

 

Dr. Szabó Tímea, jegyző   Záros határidőn belül kell az eskütételnek megtörténnie. A hétfői nappal 

elindult az ajánló ívek kiváltása, azok visszaérkezése után dönteni kell a jelöltek nyilvántartásba 

vételéről és akkor a bizottságnak dolgozni kell.  

A bizottsági elnököt a tagok az alakuló ülésen választják maguk közül és az elnökhelyettest is.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester Kéri a testületet, amennyiben a határozati javaslattal egyetért,  

kézfeltartással szavazzon.  

 

Salföld  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

       SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 

                99/2014. (VIII. 27.)  HATÁROZATA  

 

A Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottságba az alábbi 

tagokat és póttagokat választja:  

 

Szalay Eszter (8256 Salföld, Petőfi utca 14.) - tag  

Kovács Józsefné (8256 Salföld, Kossuth utca 12.) - tag 

Szalay Gergő (8256 Salföld, Petőfi utca 14.) – tag 

Bartha Ferenc (8256 Salföld, Petőfi utca 2.) – tag 

Török László Istvánné (8256 Salföld, Petőfi utca 9.) – tag 
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Török László István (8256 Salföld, Petőfi utca 9.) – póttag 

Kúti Mária (8256 Salföld, Kossuth utca 33.) - póttag 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az érintetteket a döntésről értesítse.  

 

Felelős: Dr. Szabó Tímea, jegyző  

Határidő: azonnal 
 

 

 

2. Orvosi ügyelet átszervezéséhez, személyi kérdéséhez kapcsolódó  nyilatkozat 

      

 

Fábián Gusztáv, polgármester   Felolvassa a  Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa által küldött levelet. Salföld önkormányzata  gépkocsivezetőt nem tud foglalkoztatni.  

Kinek van kérdése?  

 

Mátraházi Zsuzsanna, alpolgármester   Az információ hiányos, mivel nem tudják, hogy hány fő sofőr 

van, három vagy tíz, és azok mit látnak el, mentőautót vezetnek vagy az igazgatóasszonyt  fuvarozzák.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester    Ez orvosi ügyelet nem a mentős, van egy külön orvosi ügyelet ezt is ki 

lehet hívni, a társulás tagjai igénybe vehetik a saját községükben,  kisebb autókkal mentek, nem mindig 

orvossal, de   szakfeladatot ellátó személlyel, viszont sok volt a költsége.  

Javasolja, hogy az „A” határozati javaslatot fogadják el.    

Kéri a testület kézfeltartással történő szavazását, amennyiben a javaslattal egyetért.  

 

 

Salföld  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

 

                        SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

 100/2014. (VIII. 27.)  HATÁROZATA 

           

            Az orvosi ügyelet átszervezéséhez, személyi kérdéséhez kapcsolódó nyilatkozatról                                     

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Tapolca Környéki Önkormányzati 

Társulás tagja nyilatkozik, hogy a Tapolcai Deák Jenő Kórház  részére megbízásos jogviszony 

keretében a Társulási Tanács által feladatellátásra átadott orvosi ügyelet átszervezése 

következtében  felmentéssel érintett  3  fő gépkocsivezető foglakoztatására az önkormányzatnál, 

illetve az önkormányzat által fenntartott intézménynél  nincs lehetősége. 
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Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a Társulás elnökét a határozat megküldésével értesítse. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

 

Fábián Gusztáv,  polgármester Az ülést   8.15  órakor bezárja.  

 

 
 

 

   k.m.f.  

 

 

 

Fábián Gusztáv         Dr. Szabó Tímea 

polgármester             jegyző 

 

 


